Администрация Сорочинского городского О1фуга
Оренбургской области

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Сорочинского городского округа
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года №7-1

г. Сорочинск

Анализ деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности за 2022 год и

утверждение плана работы комиссии на 2023 год.

Заслушав и обсудив доклад главного специалиста по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа Балабуева А.П.

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию главного специалиста по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа.

2. Признать работу комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сорочинского городского округа
удовлетворительной.

3. Утвердить план работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сорочинского городского
округа на 2023 год.

Председатель КЧС и ОПБ
Сорочинского городского округа Т.П. Мелентьева

I

I